
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  22.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 22.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова, като разгледа дело 

номер 5205 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15,02 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомено,  представлява се от АДВ. Х. и 

АДВ. М., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДОДОП – С. – редовно уведомен, не се явява, не 

се представлява. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Й. П. Д. – редовно уведомено, явява се лично. 

  

АДВ. Х. и АДВ. М.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА заключението на вещото лице постъпило в срок по реда на чл. 199 ГПК.  

 

АДВ. Х. и АДВ. М.: Нямаме възражения по изслушване на заключението. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на вещото лице:  

Й. П. Д.: 47 г., неосъждана, българка, българска гражданка, без дела и родство със 

страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Вещото лице обеща 

да даде вярно заключение. 



ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Поддържам заключение, което съм представила в срок. 

 

АДВ. Х. и АДВ. М.: Нямам въпроси към вещото лице. Молим да се приеме 

заключението.  

 

В залата се явява пълномощника на ответника юрк. М.. 

 

СЪДЪТ разясни на юрк. М. за извършените до момента процесуални действия.  

 

ЮРК. М.: Нямам въпроси. Да се приеме заключението.   

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА като доказателство по делото заключението на вещото лице. 

 

Във връзка с представената справка-декларация от вещото лице Й. Д.   

ОПРЕДЕЛЯ депозит за възнаграждението от 1 443 лв. 

 

ИЗДАДЕ се РКО за сумата от 500 лв., съгласно определения и внесен депозит, като  

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да довнесе разликата от 943 лв., вносими по сметка на 

съда в 7-дневен срок от днес и представи документ за извършеното плащане, след 

което на вещото лице ще му бъде издаден РКО и за нея. 

 

АДВ. Х. и АДВ. М.: Молим да приемете приложените документи към експертизата 

като доказателства по делото – те са вече по делото, приложени и ние ги заверихме с 

„вярно с оригинала“. Имаме и второ искане, с оглед приетата експертиза правим 

искане за отправяне на преюдициално запитване до СЕС, за което представяме 

писмена молба, с копие за ответника. 

ЮРК. М.: Моля да ми се даде възможност да се запозная с представената молба от 

жалбоподателя, с направени искания и да взема становище. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА днес представените от жалбоподателя заверени писмени документи към 

експертизата. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на пълномощника на ответника юрк. М. в 30-дневен срок от 

днес да вземе становище по направеното искане от жалбоподателя.  

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 05.07.2022 г., от 14,00 ч., за когато страните 

уведомени, чрез пълномощниците си.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,05 ч. 

      



 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


